
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА СЕДЬМОГО СОЗЫВА 

Р Е Ш Е Н И Е  

от 13.07.2022г. № 39/277  

О внесении изменений в структуру Адми-
нистрации города Усть-Илимска, утвер-
жденную решением Городской Думы горо-
да Усть-Илимска от 21.12.2012г. № 49/327  

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих прин-

ципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев пред-

ставление мэра города Усть-Илимска от 08.07.2022г., руководствуясь статьями 23, 25, 34, 37, 

41, 43 Устава муниципального образования город Усть-Илимск,  Городская Дума, – 

РЕШИЛА:  

1. Внести в структуру Администрации города Усть-Илимска, утвержденную решени-

ем Городской Думы города Усть-Илимска от 21.12.2012г. № 49/327 «О структуре Админи-

страции города Усть-Илимска» следующие изменения: 

1) включить должность: 

заместитель мэра города по социальным вопросам; 

2) подпункт 2 пункта 1 изложить в следующей редакции: 

«2) должностные лица: 

первый заместитель мэра города по экономическому развитию; 

заместитель мэра города по правовым вопросам; 

заместитель мэра города по социальным вопросам; 

управляющий делами.». 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Усть-Илимск официальный», разме-

стить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на официаль-

ных сайтах Городской Думы города Усть-Илимска, Администрации города Усть-Илимска. 

 

 

 

Председатель Городской Думы                                А.П. Чихирьков 

 

 

Мэр города                                                                                                                   А.И. Щекина 

 

 

 

 


